МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Д. МАРИ - ОШАЕВО ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         ПРИКАЗ

19.02.2024 г. № 12/1- ОД

д. Мари-Ошаево

О назначении руководителя  Центра образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» в

МКОУ ООШ д. Мари - Ошаево

На основании распоряжения № 163 от 09.02.2024 министерства

образования Кировской области «Об утверждении перечня

общеобразовательных организаций Кировской области, на базе которых

планируется создание центров образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в 2023 году в рамках

федерального проекта «Современная школа», в соответствии с распоряжением

№ 95 от 29.01.2021 министерства образования Кировской области «Об

утверждение Типового положения о деятельности центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

территории Кировской области и показателей их деятельности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Коновалову Галину Петровну.

2. Утвердить положение о деятельности центра образования

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста»

на базе МКОУ ООШ д.Мари - Ошаево. Приложение 1.

3. Утвердить медиаплан информационного сопровождения создания и

организации работы центра «Точка роста». Приложение 2.

4. Ответственной за ведение сайта Тороповой Т.В. создать раздел «Точка

роста» на официальном сайте школы и своевременно пополнять раздел

актуальной информацией, касающейся деятельности Центра.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ

Д. Мари - Ошаево                                                        Т.В. Торопова

		2025-02-04T15:23:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Д. МАРИ-ОШАЕВО ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ